condiciones de ampliación, anexión y transferencia permitidas por Ordenanza 4565, Artículo 1°.

Artículo 4°.- Modifícase el Artículo 4° de la Ordenanza N°4566,  el que quedará redactado  de la
siguiente manera:

“Artículo  4°.- Los  complejos  comerciales  y/o  culto,  cultura  y esparcimiento,  que  ocupen
parcelas iguales o mayores a los tres mil setecientos cincuenta metros cuadrados (3.750 m2) o
que se trate  de parcelas que estén totalmente rodeadas por  calles, podrán solicitar  usos no
permitidos en el Distrito. Los casos a que se refiere el presente Artículo, serán resueltos por el
Departamento Ejecutivo previo informe de los organismos técnicos correspondientes, y siempre